Дума Бакчарского района

Решение

	от 25.10.2022
	   с. Бакчар
	№ 1110

	[bookmark: _GoBack]
О присвоении звания «Почетный гражданин Бакчарского района»

Рассмотрев ходатайство Председателя районного Совета Ветеранов Бакчарского района Мишиной В.И., признанное социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующим требованиям Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Бакчарского района» (протокол № 9 от 25.10.2022), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 19.10.2006 № 68,

Дума Бакчарского района решила:

            1. Присвоить Кудрявцевой Екатерине Александровне звание «Почетный гражданин Бакчарского района».
            2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район» и в газете «Бакчарские вести».
            3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера